年   月   日

仙台白百合学園高等学校

通信制課程 ｴﾝｶﾚｯｼﾞｺｰｽ

学校長 藤田 正紀 様

登校に伴うホテル等への宿泊について

このたび、次の通りに宿泊し登校させますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、宿泊中の一切につきましては、保護者が責任を持ちます。

記

目 的 等：                            に参加のため

宿 泊 先：                       TEL

宿 泊 機 関：      年   月   日 ～    月   日まで （   泊）

生 徒 氏 名： 学籍番号         氏名

保護者氏名：                     印